
1 RUSSO Bartolomeo srl - Foggia 30,83300

2 COSTRUZIONI RUSSO srl - Ortanova (FG) 29,87000

3 LA ROCCA Soc.Coop. - Quarto (NA) 33,57300 32,876

4 G.V.C. Costruzioni Generali srl - Quarto (NA) 31,93600

5 Di Luise Costruzioni srl-Gricignano di Aversa(CE) 54,33300 32,590

6 CEDIL Soc.Coop. - Quarto (NA) 33,19200

7 Consorzio Stabile CONS.AP. - Sant'Antimo (NA) 33,94500

8 MARCOTRIGIANO Costruzioni srl - Molfetta (BA) 30,43300

9 BIANCOFIORE Michele - Cerignola (FG) 32,87600

10 GISAL Costruzioni srl - Andria (BT) 31,81700

11 RANA Vincenzo - Foggia 32,59000

12 ALFA CANTIERI srl - Foggia 32,34100

13 AR.F.A. TECH srl - Bari 30,51200

14 TERMO EDIL GALLO srl - Foggia 31,95000

15   54,333 33,945 == ==

16   29,870 30,433 == ==

17   

18   

19   

20   

21   

22   base asta €. 334.375,63

23   di cui €. 145.340,11
24   e €. 189.035,52

25   

26   imp. Contratto €. 286.593,62 (al netto di Iva)

27   

28   cauzione €. 131.116,58 45,75
 
   

MANUTENZIONE STRAORDINARIA lotto  Arca Capitanata n.320  in FOGGIA

AGGIUDICATARIO

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: art. 82, comma 2, lettera "a" D.Lgs. N.163/2006

BIANCOFIORE Michele - Cerignola (FG)

RANA Vincenzo - Foggia

MEDIA OFFERTE RIMASTE 

 = AGGIUDICATARIO

 = 2^ CLASSIFICATO

MEDIA CORRETTA  

Procedura ristretta semplificata -  2^ Gara del giorno 24.04.2015 ore 11,15

2^ CLASSIFICATO 

14

32,16200

32,91440

32,876

32,590

OFFERTE AMMESSE

OFFERTE PIU' ALTE ESCLUSE 

OFFERTE PIU' BASSE ESCLUSE :

senza riduzione del 50%

(importo complessivo al netto di Iva)

(importo soggetto a ribasso)

(oneri x sicurezza e costo manodopera non soggetti a ribasso)

(percentuale cauzione su importo contratto)


